
2022年（令和4年）9月26日 

 

保護者の皆様 

福山市立向丘中学校 

校 長  皿 谷  修  

 

 

向中スポーツフェスティバルの保護者の参観について（ご案内） 
 

初秋の候，皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から，本校教育推

進に対しましてご理解，ご協力をいただきありがとうございます。 

さて，１０月２２日（土）に生徒が創る学校行事「向中スポーツフェスティバル」を

実施いたします。ご多用中とは存じますが，参観くださいますようご案内申し上げます。 

  

                    

記 

 

１ 日 時 １０月２２日（土）８:５５～１４:２０（予定） 

 

８：５５～９：１０ 開会セレモニー    

９：１５～１０：４５ バスケット 3x3  サッカー 

    １１：００～１２：３０ バレー      玉入れ＆ｽﾎﾟｰﾂ雪合戦 

    １３：２０～１４：００ ドッジボール 

    １４：１０～１４：２０ 閉会セレモニー     

 

※天候等により実施できない場合は，メールによって連絡します。 

・１０月２２日（土）に実施できない場合は，１０月２５日（火）に順延します。 

その場合は，１０月２２日（土）は授業を実施します。 

 

２ 場 所 向丘中学校 グラウンド 

 

３ 新型コロナウイルス感染症対策について 

・観戦者は，各家庭２名以内とします。 

・受付で来校者の確認及び消毒を行います。 

 （確認方法については後日お知らせします） 

・発熱等の風邪の症状のある場合には来校を控えてください。 

 

４ お願い 

・当日は給食はありません。昼食を持参させてください。 

・自動車での来校はご遠慮ください。 

（校内には駐車できる場所がありません。また，学校周辺道路への駐車は地域

の皆様に大変なご迷惑をおかけすることになります。） 

  ・学校敷地内は，全面禁煙です。 

 


